新震人函〔2017〕11号
关于李月等同志正式聘任的通知
各部门、单位，各地震台站：

经试用期满考核合格，2017年9月30日局党组会议决定：

李月同志按期正式聘任为办公室机要档案科科长；

梁志远同志按期正式聘任为办公室秘书科副科长；

罗刚同志按期正式聘任为办公室综合治理科副科长；

栾文燕同志按期正式聘任为发展与财务处国有资产管理办公室主任；

周辉生同志按期正式聘任为前兆台网中心（乌鲁木齐中心地震台）呼图壁场区管理办公室副主任；

帕尔哈提·再努拉同志按期正式聘任为地震应急保障中心保障科副科长；

韩军同志按期正式聘任为地震应急保障中心办公室副主任;
王菲同志按期正式聘任为财务室副主任；

周修营同志按期正式聘任为车队副队长。

特此通知
                             新疆维吾尔自治区地震局

                                   人事教育处

                                2017年10月1日
— 2 —